РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2009                                        с. Алексеевка                                     № 31

Об утверждении Положения «О

норме предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма и учетной норме

площади жилого помещения»

Руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса, пунктом 20 статьи 22

Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского

района Алтайского края, Алексеевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить Положение «О норме предоставления площади жилого

помещения по договору социального найма и учетную норму площади жилого

помещения» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                        Н. Н. Занкина

Приложение

к решению Алексеевского

сельского Совета народных

депутатов от 10.02.2009 № 31

П О Л О Ж Е Н И Е

О норме предоставления площади жилого помещения по договору социального

найма и учетной нормы площади жилого помещения

Установить в соответствии со статьей 50 ЖК РФ норму предоставления

площади жилого помещения по договору социального найма по муниципальному

образованию Алексеевский сельсовет Чарышского района в размере 12 кв.м.

общей площади жилого помещения на одного человека.

Установить учетную норму площади жилого помещения для определения

уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях их

принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях - 7 кв.м.